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Association jurassienne d'athlétisme Date: 12.08.05

Lewis Sprint & Migros Sprint

Liste des résultats par catégories

Rang Nom et prénom Année Nat Club ou domicile Remarque C Vent Résultat

100 mètres
Finale 09.06.2004 19:05

1 Hoffmeyer Nolan 1988 FSG Bassecourt Cadets A 11:72
2 Schafroth Maël 1988 COA Franches-Montagnes Cadets A 11:93
3 Zingg Mathieu 1988 FSG Bassecourt Cadets A 12:21
4 Navet Nicolas 1988 GA Prévôtois Cadets A 12:40

Série 1 17:15
1 Hoffmeyer Nolan 1988 FSG Bassecourt Cadets A 11:82
2 Schafroth Maël 1988 COA Franches-Montagnes Cadets A 11:97
3 Zingg Mathieu 1988 FSG Bassecourt Cadets A 12:29
4 Navet Nicolas 1988 GA Prévôtois Cadets A 12:48

80 mètres
Finale 18:55

1 Stauffer Maxime 1989 COA Franches-Montagnes Cadets A 09:84
2 Dongjoni Manuel 1989 FSG Reconvilier Cadets A 11:09

Série 1 17:00
1 Stauffer Maxime 1989 COA Franches-Montagnes Cadets A 09:82
2 Dongjoni Manuel 1989 FSG Reconvilier Cadets A 11:39

80 mètres
Finale 18:45

1 Grandjean Mehdi 1990 COA Franches-Montagnes Cadets B 10:22
2 Hrdina Yoshi 1990 GA Prévôtois Cadets B 10:57
3 Frésard Kevin 1990 COA Franches-Montagnes Cadets B 11:14

Série 1 16:50
1 Grandjean Mehdi 1990 COA Franches-Montagnes Cadets B 10:39
2 Hrdina Yoshi 1990 GA Prévôtois Cadets B 10:54
3 Frésard Kevin 1990 COA Franches-Montagnes Cadets B 11:37

Pedroza Cédric 1990 FSG Malleray-Bévilard Cadets B Absent

60 mètres
Finale 18:35

1 Bakrim Mehdi 1991 CA Moutier Cadets B 07:97
2 Girard Michaël 1991 COA Franches-Montagnes Cadets B 08:16
3 Chèvre Emmanuel 1991 Movelier Cadets B 08:34
4 Braichet Jonas 1991 Montfaucon Cadets B 08:65

Finale B 18:35
1 Navet Guillaume 1991 GA Prévôtois Cadets B 08:84
2 Haas Quentin 1991 FSG Courgenay Cadets B 09:12
3 Vuilleumier Michaël 1991 CA Courtelary Cadets B 09:22
4 Schaffter Mathieu 1991 Montfaucon Cadets B 09:31
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Association jurassienne d'athlétisme Date: 12.08.05

Lewis Sprint & Migros Sprint

Liste des résultats par catégories

Rang Nom et prénom Année Nat Club ou domicile Remarque C Vent Résultat
Série 1 16:35

1 Bakrim Mehdi 1991 CA Moutier Cadets B 07:97
2 Girard Michaël 1991 COA Franches-Montagnes Cadets B 08:17
3 Chèvre Emmanuel 1991 Movelier Cadets B 08:58
4 Vuilleumier Michaël 1991 CA Courtelary Cadets B 09:05

Série 2 16:35
1 Braichet Jonas 1991 Montfaucon Cadets B 08:61
2 Haas Quentin 1991 FSG Courgenay Cadets B 09:02
3 Schaffter Mathieu 1991 Montfaucon Cadets B 09:32

Série 3 16:35
1 Navet Guillaume 1991 GA Prévôtois Cadets B 08:96
2 Jaunet Henri 1991 FSG Courtételle Cadets B 09:94
3 Widmer Mathieu 1991 CA Courtelary Cadets B 10:51

60 mètres
Finale 18:25

1 Cortat Loris 1992 FSG Courtételle Ecoliers A 08:81
2 Nouge Maxime 1992 CA Fontenais Ecoliers A 08:81
3 Hoffmeyer Kilian 1992 CA Delémont Ecoliers A 09:13
4 Crétin Josse 1992 FSG Courroux Ecoliers A 09:13

Finale B 18:25
1 Musumeci Steluio 1992 FSG Malleray-Bévilard Ecoliers A 09:27
2 Aubry Simon 1992 Montfaucon Ecoliers A 09:42
3 Crevoiserat Thierry 1992 Movelier Ecoliers A 09:54
4 Raboud Luca 1992 CA Delémont Ecoliers A 09:79

Série 1 16:20
1 Cortat Loris 1992 FSG Courtételle Ecoliers A 08:93
2 Crevoiserat Thierry 1992 Movelier Ecoliers A 09:78
2 Raboud Luca 1992 CA Delémont Ecoliers A 09:78
4 Emmenegger Jonathan 1992 Delémont Ecoliers A 09:94

Série 2 16:20
1 Nouge Maxime 1992 CA Fontenais Ecoliers A 08:89
2 Crétin Josse 1992 FSG Courroux Ecoliers A 09:08
3 Musumeci Steluio 1992 FSG Malleray-Bévilard Ecoliers A 09:22
4 Aubry Simon 1992 Montfaucon Ecoliers A 09:42

Série 3 16:20
1 Hoffmeyer Kilian 1992 CA Delémont Ecoliers A 09:06
2 Capelli Kevin 1992 FSG Courtételle Ecoliers A 10:62
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Association jurassienne d'athlétisme Date: 12.08.05

Lewis Sprint & Migros Sprint

Liste des résultats par catégories

Rang Nom et prénom Année Nat Club ou domicile Remarque C Vent Résultat

60 mètres
Finale 18:15

1 Crétin Mathias 1993 FSG Courroux Ecoliers A 08:79
2 Amez-Droz Gaëtan 1993 FSG Bassecourt Ecoliers A 09:10
3 Bulliard Loïc 1993 CA Fontenais Ecoliers A 09:24
4 Bloch Christophe 1993 CA Courtelary Ecoliers A 09:59

Finale B 18:15
1 Eichenberger Gilles 1993 Perrefitte Ecoliers A 09:58
2 Vallat Sven 1993 CA Fontenais Ecoliers A 09:84
3 Kämpf Alain 1993 CA Courtelary Ecoliers A 09:95
4 Perez Nolan 1993 CA Courtelary Ecoliers A 10:06

Série 1 16:05
1 Eichenberger Gilles 1993 Perrefitte Ecoliers A 09:68
2 Kämpf Alain 1993 CA Courtelary Ecoliers A 09:75
3 Perez Nolan 1993 CA Courtelary Ecoliers A 09:88

Série 2 16:05
1 Buillard Loïc 1993 CA Fontenais Ecoliers A 09:26
2 Bloch Christophe 1993 CA Courtelary Ecoliers A 09:55
3 Vallat Sven 1993 CA Fontenais Ecoliers A 10:03

Série 3 16:05
1 Crétin Mathias 1993 FSG Courroux Ecoliers A 08:87
2 Amez-Droz Gaëtan 1993 FSG Bassecourt Ecoliers A 09:35
3 Caccin Jordan 1993 FSG Bassecourt Ecoliers A 10:04

60 mètres
Finale 18:05

1 Steger Grégoire 1994 CA Delémont Ecoliers B 08:72
2 Monnin Flavian 1994 FSG Bassecourt Ecoliers B 09:71
3 Steullet Loïc 1994 FSG Bassecourt Ecoliers B 09:71
4 Wicht Marco 1994 Bassecourt Ecoliers B 09:71

Finale B 18:05
1 Haas Jimmy 1994 FSG Courgenay Ecoliers B 10:22
2 Grandjean Titian 1994 COA Franches-Montagnes Ecoliers B 10:40
3 Paixao Ruben 1994 CA Courtelary Ecoliers B 10:50
4 Renfer Endrio 1994 CA Courtelary Ecoliers B 10:56

Série 1 15:50
1 Steullet Loïc 1994 FSG Bassecourt Ecoliers B 09:53
2 Wicht Marco 1994 Bassecourt Ecoliers B 09:67
3 Monnin Flavian 1994 FSG Bassecourt Ecoliers B 09:74
4 Paixao Ruben 1994 CA Courtelary Ecoliers B 10:28

Série 2 15:50
1 Steger Grégoire 1994 CA Delémont Ecoliers B 08:75
2 Haas Jimmy 1994 FSG Courgenay Ecoliers B 10:31
2 Grandjean Titian 1994 COA Franches-Montagnes Ecoliers B 10:31
4 Vioget Sascha 1994 CA Courtelary Ecoliers B 10:59
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Association jurassienne d'athlétisme Date: 12.08.05

Lewis Sprint & Migros Sprint

Liste des résultats par catégories

Rang Nom et prénom Année Nat Club ou domicile Remarque C Vent Résultat
Série 3 15:50

1 Renfer Endrio 1994 CA Courtelary Ecoliers B 10:50
2 Rotunno Thomas 1994 CA Fontenais Ecoliers B 10:55
3 Seuret Loïc 1994 Boécourt Ecoliers B 10:57

Série 4 15:50
1 Cortat Ricardo 1994 CA Delémont Ecoliers B 10:67
1 Stauffer Christian 1994 Vicques Ecoliers B 10:67
3 Hoffmeyer Marek 1994 Bassecourt Ecoliers B 10:75

Série 5 15:50
1 Schmassmann Lionel 1994 Vicques Ecoliers B 10:91
2 Girardin Raphaël 1994 Bassecourt Ecoliers B 11:04
3 Piquerez Adrien 1994 CA Moutier Ecoliers B 11:12

50 mètres
Finale 17:55

1 Joye Virgil 1995 GA Prévôtois Ecoliers B 08:24
2 Voisard Robin 1995 GS Ajoie Ecoliers B 08:24
3 Girard Loïc 1995 Saignelégier Ecoliers B 08:73
4 Rebetez Rodolphe 1995 Bassecourt Ecoliers B 08:81

Finale B 17:55
1 Beuret Arnaud 1995 Courtételle Ecoliers B 09:18
2 Defrancesco Paco 1995 CA Courtelary Ecoliers B 10:16

Série 1 15:35
1 Girard Loïc 1995 Saignelégier Ecoliers B 08:92
2 Beuret Arnaud 1995 Courtételle Ecoliers B 08:99
3 Defrancesco Paco 1995 CA Courtelary Ecoliers B 10:75

Série 2 15:35
1 Voisard Robin 1995 GS Ajoie Ecoliers B 08:28
2 Joye Virgil 1995 GA Prévôtois Ecoliers B 08:45
3 Rebetez Rodolphe 1995 Bassecourt Ecoliers B 08:88

50 mètres
Finale 17:45

1 Pantet Xavier 1996 CA Courtelary Ecoliers C 08:49
2 Eichenberger Arnaud 1996 GA Prévôtois Ecoliers C 08:90
3 Erard Nolan 1996 Bassecourt Ecoliers C 08:93
4 Shala Leander 1996 Bassecourt Ecoliers C 09:41

Finale B 17:45
1 Steullet Ken 1996 Bassecourt Ecoliers C 08:67
2 Porterio Gaë 1996 Saignelégier Ecoliers C 09:01
3 Eschmann Alen 1996 AJA Ecoliers C 09:62
4 Frischknecht Gaëtan 1996 Delémont Ecoliers C 09:62
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Association jurassienne d'athlétisme Date: 12.08.05

Lewis Sprint & Migros Sprint

Liste des résultats par catégories

Rang Nom et prénom Année Nat Club ou domicile Remarque C Vent Résultat
Série 1 15:20

1 Pantet Xavier 1996 CA Courtelary Ecoliers C 08:91
1 Eichenberger Arnaud 1996 GA Prévôtois Ecoliers C 08:91
3 Shala Léandre 1996 Bassecourt Ecoliers C 09:17
3 Steullet Ken 1996 Bassecourt Ecoliers C 09:17

Série 2 15:20
1 Erard Nolan 1996 Bassecourt Ecoliers C 09:03
2 Porterio Gaë 1996 Saignelégier Ecoliers C 09:32
3 Schaer Thibault 1996 Montfaucon Ecoliers C 09:68
4 Jeanbourquin Loïc 1996 Le Bémont Ecoliers C 11:71

Série 3 15:20
1 Eschmann Alen 1996 AJA Ecoliers C 09:19
2 Frischknecht Gaëtan 1996 Delémont Ecoliers C 09:50
3 Polli Sébastien 1996 CA Fontenais Ecoliers C 09:56
4 Pizzagalli Dario 1996 Montfaucon Ecoliers C 10:57

50 mètres
Finale 17:35

1 Wicht Célien 1997 Bassecourt Ecoliers C 09:71
2 Ory Samuel 1997 FSG Delémont Ecoliers C 10:54
3 Steullet Alan 1998 Bassecourt Ecoliers C 10:73
4 Pantet Stoyan 1999 CA Courtelary Ecoliers C 10:95

Finale B 17:35
1 Pequignot Gaëtan 1999 Montfaucon Ecoliers C 12:88

Série 1 15:05
1 Wicht Célien 1997 Bassecourt Ecoliers C 09:47
2 Steullet Alan 1998 Bassecourt Ecoliers C 10:51
3 Pantet Stoyan 1999 CA Courtelary Ecoliers C 11:03

Série 2 15:05
1 Ory Samuel 1997 FSG Delémont Ecoliers C 11:35
2 Pequignot Gaëtan 1999 Montfaucon Ecoliers C 13:11

80 mètres
Finale 18:50

1 Parietti Marion 1989 CA Fontenais Cadettes A 10:54
2 Wüthrich Elsa 1989 COA Franches-Montagnes Cadettes A 11:26
3 Migy Pascale 1989 CA Fontenais Cadettes A 11:59
4 Gremaud Justine 1989 COA Franches-Montagnes Cadettes A 11:67

Finale B 18:50
1 Gallardo Jessica 1989 CA Fontenais Cadettes A 12:22

Série 1 16:55
1 Parietti Marion 1989 CA Fontenais Cadettes A 10:68
2 Migy Pascale 1989 CA Fontenais Cadettes A 11:74
3 Gallardo Jessica 1989 CA Fontenais Cadettes A 12:30
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Association jurassienne d'athlétisme Date: 12.08.05

Lewis Sprint & Migros Sprint

Liste des résultats par catégories

Rang Nom et prénom Année Nat Club ou domicile Remarque C Vent Résultat
Série 2 16:55

1 Wüthrich Elsa 1989 COA Franches-Montagnes Cadettes A 11:44
2 Gremaud Justine 1989 COA Franches-Montagnes Cadettes A 11:72

80 mètres
Finale 18:40

1 Leonardis Laura 1990 FSG Bassecourt Cadettes B 10:69
2 Meraglia Pamela 1990 FSG Malleray-Bévilard Cadettes B 11:04
3 Schütz Julie 1990 Fémina-Vicques Cadettes B 11:13
4 Pelletier Chanel 1990 COA Franches-Montagnes Cadettes B 11:26

Finale B 18:40
1 Spring Amélie 1990 CA Courtelary Cadettes B 11:44

Série 1 16:45
1 Meraglia Pamela 1990 FSG Malleray-Bévilard Cadettes B 11:14
2 Pelletier Chanel 1990 COA Franches-Montagnes Cadettes B 11:24
3 Schütz Julie 1990 Fémina-Vicques Cadettes B 11:55

Série 2 16:45
1 Leonardis Laura 1990 FSG Bassecourt Cadettes B 10:93
2 Spring Amélie 1990 CA Courtelary Cadettes B 11:65

60 mètres
Finale 18:30

1 Wahli Laure 1991 FSG Malleray-Bévilard Cadettes B 08:64
2 Pellegrinelli Ania 1991 FSG Malleray-Bévilard Cadettes B 08:88
3 Veya Lucil 1991 FSG Bassecourt Cadettes B 09:01
4 Faivet Lauranne 1991 COA Franches-Montagnes Cadettes B 09:01

Finale B 18:30
1 Musumeci Damiana 1991 FSG Malleray-Bévilard Cadettes B 08:89
2 Girard Nathalie 1991 FSG Courgenay Cadettes B 08:89
3 Gisiger Laetitia 1991 FSG Bassecourt Cadettes B 09:10
4 Oliveira Laurie 1991 COA Franches-Montagnes Cadettes B 09:10

Série 1 16:30
1 Wahli Laure 1991 FSG Malleray-Bévilard Cadettes B 08:73
2 Girard Nathalie 1991 FSG Courgenay Cadettes B 09:09
3 Oliveira Laurie 1991 COA Franches-Montagnes Cadettes B 09:16
4 Schindler Isabelle 1991 FSG Bassecourt Cadettes B 09:37

Série 2 16:30
1 Pellegrinelli Ania 1991 FSG Malleray-Bévilard Cadettes B 08:81
2 Musumeci Damiana 1991 FSG Malleray-Bévilard Cadettes B 08:89
3 Gisiger Laetitia 1991 FSG Bassecourt Cadettes B 09:23
4 Schmassmann Aurélie 1991 Fémina-Vicques Cadettes B 10:36
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Association jurassienne d'athlétisme Date: 12.08.05

Lewis Sprint & Migros Sprint

Liste des résultats par catégories

Rang Nom et prénom Année Nat Club ou domicile Remarque C Vent Résultat
Série 3 16:30

1 Faivet Lauranne 1991 COA Franches-Montagnes Cadettes B 08:85
1 Veya Lucil 1991 FSG Bassecourt Cadettes B 08:85
3 Schindelhoz Magali 1991 FSG Bassecourt Cadettes B 09:25

Série 4 16:30
1 Peiry Colette 1991 CA Courtelary Cadettes B 09:33
2 Joly Marina 1991 GS Franches-Montagnes Cadettes B 09:37
3 Gerber Noémie 1991 GS Ajoie Cadettes B 10:40

60 mètres
Finale 18:20

1 Mac Kim 1992 CA Courtelary Ecolières A 09:02
2 Frischknecht Cynthia 1992 CA Delémont Ecolières A 09:02
3 Leuba Fanny 1992 CA Courtelary Ecolières A 09:12
4 Jeannerat Alice 1992 COA Franches-Montagnes Ecolières A 09:12

Finale B 18:20
1 Steiger Alexia 1992 COA Franches-Montagnes Ecolières A 09:34
2 Schindler Catherine 1992 FSG Bassecourt Ecolières A 09:41
3 Paupe Eléonore 1992 CA Delémont Ecolières A 09:56
3 Bailly Ségolène 1992 CA Fontenais Ecolières A 09:56

Série 1 16:15
1 Steiger Alexia 1992 COA Franches-Montagnes Ecolières A 09:27
2 Bailly Ségolène 1992 CA Fontenais Ecolières A 09:48
3 Wüthrich Julie 1992 COA Franches-Montagnes Ecolières A 09:78
4 Girardin Stéphanie 1992 Bassecourt Ecolières A 10:64

Série 2 16:15
1 Allaz Mégane 1992 FSG Bassecourt Ecolières A 10:14
2 Wenger Carine 1992 FSG Bassecourt Ecolières A 10:36
3 Zahnd Céline 1992 Fémina-Vicques Ecolières A 10:71

Série 3 16:15
1 Mac Kim 1992 CA Courtelary Ecolières A 09:20
2 Schindler Catherine 1992 FSG Bassecourt Ecolières A 09:31
3 Paupe Eléonore 1992 CA Delémont Ecolières A 09:57
4 Pequignot Priscilla 1992 Montfaucon Ecolières A 10:15

Série 4 16:15
1 Jeannerat Alice 1992 COA Franches-Montagnes Ecolières A 09:05
2 Frischknecht Cynthia 1992 CA Delémont Ecolières A 09:23
2 Leuba Fanny 1992 CA Courtelary Ecolières A 09:23
4 Gremaud Noémie 1992 GS Franches-Montagnes Ecolières A 10:12
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Association jurassienne d'athlétisme Date: 12.08.05

Lewis Sprint & Migros Sprint

Liste des résultats par catégories

Rang Nom et prénom Année Nat Club ou domicile Remarque C Vent Résultat

60 mètres
Finale 18:10

1 Schütz Noémie 1993 Fémina-Vicques Ecolières A 09:09
2 Sarret Méline 1993 CA Delémont Ecolières A 09:18
3 Cattin Alissia 1993 CA Fontenais Ecolières A 09:31
4 Babey Aurélie 1993 FSG Bassecourt Ecolières A 09:69

Finale B 18:10
1 Mak Anny 1993 COA Franches-Montagnes Ecolières A 09:64
2 Joye Maude 1993 GA Prévôtois Ecolières A 09:78
3 Reber Chloé 1993 FSG Courgenay Ecolières A 09:99

Merçai Valérie 1993 FSG Bassecourt Ecolières A Absent
Série 1 16:00

1 Babey Aurélie 1993 FSG Bassecourt Ecolières A 09:67
2 Gogniat Valérie 1993 Pleigne Ecolières A 10:23
3 Wüthrich Alicia 1993 CA Courtelary Ecoliers A 10:36
4 Jeanbourquin Joanne 1993 Montfaucon Ecolières A 11:40

Série 2 16:00
1 Schütz Noémie 1993 Fémina-Vicques Ecolières A 09:22
2 Charmillot Angélique 1993 Fémina-Vicques Ecolières A 10:36
3 Zahnd Emilie 1993 Fémina-Vicques Ecolières A 10:49
4 Fragnoli Aline 1993 Lajoux Ecolières A 12:29

Série 3 16:00
1 Hamzaj Egzona 1993 CA Delémont Ecolières A 10:05
1 Merçai Valérie 1993 FSG Bassecourt Ecolières A 10:05
3 Humair Lauréline 1993 FSG Bassecourt Ecolières A 10:59
3 Frischknecht Gwendoline 1993 CA Delémont Ecolières A 10:59

Série 4 16:00
1 Cattin Alissia 1993 CA Fontenais Ecolières A 09:29
2 Mak Anny 1993 COA Franches-Montagnes Ecolières A 09:77
3 Reber Chloé 1993 FSG Courgenay Ecolières A 09:93
4 Zuber Romane 1993 FSG Bassecourt Ecolières A 10:41

Série 5 16:00
1 Sarret Méline 1993 CA Delémont Ecolières A 09:27
2 Joye Maude 1993 GA Prévôtois Ecolières A 09:97

60 mètres
Finale 18:00

1 Stettler Mélodie 1994 CA Courtelary Ecolières B 09:35
2 Bourquard Maurane 1994 COA Franches-Montagnes Ecolières B 09:42
3 Lüthi Maude 1994 CA Courtelary Ecolières B 09:62
4 Faivet Léa 1994 COA Franches-Montagnes Ecolières B 10:09
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Association jurassienne d'athlétisme Date: 12.08.05

Lewis Sprint & Migros Sprint

Liste des résultats par catégories

Rang Nom et prénom Année Nat Club ou domicile Remarque C Vent Résultat
Finale B 17:50

1 Epitaux Charlotte 1994 GS Franches-Montagnes Ecolières B 10:05
2 Egger Marine 1994 COA Franches-Montagnes Ecolières B 10:20
3 Erard Elodie 1994 COA Franches-Montagnes Ecolières B 10:26
4 Gogniat Selma 1994 COA Franches-Montagnes Ecolières B 10:59

Série 1 15:45
1 Lüthi Maude 1994 CA Courtelary Ecolières B 09:72
2 Egger Marine 1994 COA Franches-Montagnes Ecolières B 10:20
3 Amstutz Christelle 1994 CA Courtelary Ecolières B 10:62
4 Carnal Julie 1994 FSG St-Imier Ecolières B 11:04

Série 2 15:45
1 Gogniat Selana 1994 COA Franches-Montagnes Ecolières B 10:49
2 Lovis Honorine 1994 Lajoux Ecolières B 10:90
3 Lambert Louisanne 1994 COA Franches-Montagnes Ecolières B 11:12
3 Chappatte Mégane 1994 Saignelégier Ecolières B 11:12

Série 3 15:45
1 Faivet Léa 1994 COA Franches-Montagnes Ecolières B 09:89
1 Epitaux Charlotte 1994 GS Franches-Montagnes Ecolières B 09:89
3 Erard Elodie 1994 COA Franches-Montagnes Ecolières B 10:04
4 Tarchini Jana 1994 COA Franches-Montagnes Ecolières B 11:38

Série 4 15:45
1 Stettler Mélodie 1994 CA Courtelary Ecolières B 09:68
2 Montavon Fanny 1994 Bassecourt Ecolières B 11:31
3 Villemin Fanny 1994 CA Delémont Ecolières B 11:51

Série 5 15:45
1 Bourquard Maurane 1995 COA Franches-Montagnes Ecolières B 09:50
2 Liechti Marine 1994 CA Courtelary Ecolières B 11:32
3 Pequignot Angéline 1994 Montfaucon Ecolières B 11:40

50 mètres
Finale 17:50

1 Girard Ségolène 1995 FSG Courgenay Ecolières B 08:53
2 Aubry Ophélie 1995 CA Delémont Ecolières B 08:57
3 Babey Manon 1995 FSG Bassecourt Ecolières B 08:61
4 Emmenegger Adeline 1995 Boécourt Ecolières B 09:14

Finale B 17:50
1 Schott Morgane 1995 CA Delémont Ecolières B 08:97
2 Dolce Kirlène 1995 Fémina-Vicques Ecolières B 08:97
3 Stadelmann Sandy 1995 FSG Bassecourt Ecolières B 09:06
4 Ribeaud Sabrina 1995 Bassecourt Ecolières B 09:06

Série 1 15:30
1 Emmenegger Adeline 1995 Boécourt Ecolières B 09:07
2 Stadelmann Sandy 1995 FSG Bassecourt Ecolières B 09:20
3 Simon Diana 1995 CA Courtelary Ecolières B 09:42
4 Rast Stéphanie 1995 Les Bois Ecolières B 10:94
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Association jurassienne d'athlétisme Date: 12.08.05

Lewis Sprint & Migros Sprint

Liste des résultats par catégories

Rang Nom et prénom Année Nat Club ou domicile Remarque C Vent Résultat
Série 2 15:30

1 Girard Ségolène 1995 FSG Courgenay Ecolières B 08:57
2 Ribeaud Sabrina 1995 Bassecourt Ecolières B 09:11
2 Dolce Kirlène 1995 Fémina-Vicques Ecolières B 09:11
4 Chappuis Kelly 1995 Fémina-Vicques Ecolières B 09:27

Série 3 15:30
1 Bron Luce 1995 Boécourt Ecolières B 09:41
2 Kamber Christelle 1995 Fémina-Vicques Ecolières B 09:47
3 Humair Marie 1995 Bassecourt Ecolières B 09:74

Série 4 15:30
1 Babey Manon 1995 FSG Bassecourt Ecolières B 08:55
2 Aubry Ophélie 1995 CA Delémont Ecolières B 08:70
3 Bouille Lisa 1995 COA Franches-Montagnes Ecolières B 09:25

Série 5 15:30
1 Schott Morgane 1995 CA Delémont Ecolières B 09:15
2 Winkler Sabine 1995 CA Fontenais Ecolières B 09:93
3 Vermeille Jessica 1995 Lajoux Ecolières B 10:87

50 mètres
Finale 17:40

1 Reber Amélie 1996 FSG Courgenay Ecolières C 08:72
2 Kämpf Cindy 1996 CA Courtelary Ecolières C 09:20
3 Munoz Caroline 1996 FSG Courgenay Ecolières C 09:66
4 Monnin Evodie 1996 Bassecourt Ecolières C 10:00

Finale B 17:40
1 Amstuz Florence 1996 CA Courtelary Ecolières C 10:82

Série 1 15:15
1 Kämpf Cindy 1996 CA Courtelary Ecolières C 09:03
2 Monnin Evodie 1996 Bassecourt Ecolières C 10:08
3 Amstuz Florence 1996 CA Courtelary Ecolières C 10:84

Série 2 15:15
1 Reber Amélie 1996 FSG Courgenay Ecolières C 08:88
2 Munoz Caroline 1996 FSG Courgenay Ecolières C 09:62

Rotunno Mélie 1996 CA Fontenais Ecolières C Absent

50 mètres
Finale 17:30

1 Rebetez Elisa 1997 Bassecourt Ecolières C 09:78
2 Nouge Romaine 1997 CA Fontenais Ecolières C 09:78
3 Defrancesco Lola 1997 CA Courtelary Ecolières C 10:00
4 Egger Coline 1997 Les Bois Ecolières C 10:34
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Association jurassienne d'athlétisme Date: 12.08.05

Lewis Sprint & Migros Sprint

Liste des résultats par catégories

Rang Nom et prénom Année Nat Club ou domicile Remarque C Vent Résultat
Série 1 15:00

1 Rebetez Elisa 1997 Bassecourt Ecolières C 09:75
2 Nouge Romaine 1997 CA Fontenais Ecolières C 10:03
3 Egger Coline 1997 Les Bois Ecolières C 10:23
3 Defrancesco Lola 1997 CA Courtelary Ecolières C 10:23
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